	Kapja dhe lirimi i pjesetareve te BIA-se ne Kosove

Keto dite ne Kosove u kapen dhe u liruan 8 pjesetar te BIA-se. Nuk e di pse Rambo i thote veti Kryeminister iKosoves!

Jane nje pjese qe besojne se Rambo eshte i fort sa ska. Keta/keto Ramushi i ka mashtrue e i ka ba lole! Krejt rrena e mashtrime, veq te forta a. Po te ishte Ramushi Kryeminister i Kosoves, nuk do t'i kishte liruar keta pjesetar, nuk lirohen askund keshtu pa marre dicka ne kembim. Kryeministri i Kosoves ka qytetar te Kosoves neper burgjet e Serbise te akuzuar per krime lufte. Kryeministri i Kosoves eshte dashur qe se paku te kerkoj lirimin e ketyre te burgosurve ne kembim. Ka mundur te kerkoj edhe shume me shume.

Kete kapjen dhe lirimin e ketyre pjesetareve po e kuptoj keshtu: pjesa mbrenda institucioneve te Kosoves qe punon per shtetin e Kosoves ka punue dhe i kap keta pjesetar. Pjesa mbrenda mbrenda institucioneve te Kosoves qe punon per drzhaven e Kosoves vepron me nxitim, beju nje interviste dhe lironi menjehere, dhe te futet ne dhe e te mos behet e madhe. Rambo ne pjesen qe punon per drzhaven e Kosoves.
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Kapfa e e | pesetarev te BlA-se e Kosove.
Keto e ne Kosave u kapen he  iruan 8 plesetar e BA-se. Nuk ¢ pse.
Rambo | ihote vet Kiyeminster Kosoves!
Jane nje pfese e besojne se Rambo este | o sa ska. Ketaketo Ramushi |
Ka mashiue e ka ba el Kre. ena e masninme,veg e fota a Po'e ishie
Ramushi Kiyeminster | Kosoves, uk do 1 Kise ruarketapsetar,
Honen askund KesTi pa maite icka e kemim. Kiyeminsin Kosoves ka
ytearte Kosoves neper bugjt e Sertse te akuzuar per Kime It
Kiyeminstn Kosoves esnte Gashur e sé paut ket min € ketye
burgosurve e kemoim. Ka mundu e kerkof eche snume me shume.
Kete Kaplen ch Inimin e Kty piesetareve po  kuptj Keshiu piesa morenda
nsttucioneve te Kosoves e punan per sietn e Kosoves Ka punue dne [ kap
Keta pfesear. Plesa morenda morenca nsttuckoneve te Kosoves e punon per
zhaven e Kosoves vepron me maim, bef e inteviste dhe on! menjener,
hete futet e che e te mos behet @ madhe. Rambo N pesen e punon per
orzhaven ¢ Kosoves.




